
UCHWAŁA NR XLVIII/599/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie uznania za bezzasadne wezwanie z 5 października 2017 r. do usunięcia naruszenia 
prawa Uchwałą Nr LXII/561/06 z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pabianic w granicach administracyjnych 
Gminy Miejskiej Pabianice .

Na podstawie art.18 ust.1 oraz ustawy 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje za bezzasadne wezwanie z dnia z 5 października 2017 r do usunięcia naruszenia prawa 
Uchwałą Nr LXII/561/06 z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Pabianic w  granicach administracyjnych Gminy Miejskiej 
Pabianice.

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 7F4C1EF3-942C-4546-BF77-B42452D10140. Podpisany Strona 1


